



निदेशक का कार्यालय

OFFICE OF THE DIRECTOR

वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल

Vardhman Mahavir Medical College & Safdarjung Hospital

नई दिल्ली - ११००२९ New Delhi - 110029

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

Ministry of Health & Family Welfare, Govt of India



फाइल सं. E41198ACDM-22/1/2026-ACAD-VMCM

दिनांक: _____

सूचना**संदर्भ: पत्र सं. E41198ACDM-22/1/2026-ACAD-VMCM दिनांक 17.07.2026 के संबंध में।****विषय:** पूर्व अस्पताल आघात सहायक (Pre-Hospital Trauma Assistant) 17th पाठ्यक्रम के आवेदन की अंतिम तिथि 06.08.2026 से बढ़ाकर 22.08.2026 दोपहर 12:30 बजे तक करने के संबंध में।

उपरोक्त लिखित संदर्भ के लिए बताया जाता है कि पूर्व अस्पताल आघात सहायक (Pre-Hospital Trauma Assistant) 17th पाठ्यक्रम आवेदनों के लिए हमारे अस्पताल द्वारा प्रवेश सूचना फाइल सं. E41198ACDM-22/1/2026-ACAD-VMCM दिनांक 17.07.2026 में आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 06.08.2026 दोपहर 3 बजे दी गई थी। जिसको बढ़ाकर 22.08.2026 दोपहर 12:30 बजे तक कर दिया गया है।

अतः सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है आप पूर्व अस्पताल आघात सहायक (Pre-Hospital Trauma Assistant) 17th पाठ्यक्रम के लिए आवेदन 22.08.2026 दोपहर 12:30 बजे तक हमारे अस्पताल की डायरी और डिस्पैच अनुभाग (गेट नंबर 2 के पास और बैंक ऑफ बड़ौदा सफदरजंग अस्पताल शाखा के पास) में जाकर आवेदन जमा कर सकते हैं।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

Notice**Reference: Letter No. E41198ACDM-22/1/2026-ACAD-VMCM dated 17.07.2026.****Subject:** Extension of the application deadline for the 17th Pre-Hospital Trauma Assistant course from 06.08.2026 to 22.08.2026 (12:30 PM).

With reference to the above, it is informed that the admission notice (File No. E41198ACDM-22/1/2026-ACAD-VMCM dated 17.07.2026) issued by our hospital for the 17th Pre-Hospital Trauma Assistant course had previously specified the application submission deadline as 06.08.2026 (3:00 PM). This deadline has now been extended to 22.08.2026 (12:30 PM).

Accordingly, all candidates are requested to submit their applications for the 17th Pre-Hospital Trauma Assistant course by 12:30 PM on 22.08.2026 at the hospital's Diary and Dispatch Section (located near Gate No. 2 and the Bank of Baroda, Safdarjung Hospital Branch).

This is issued with the approval of the Director.

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

शैक्षणिक अनुभाग

कृते निदेशक

सफदरजंग अस्पताल एवं वी.एम.एम.सी

नई दिल्ली